
UCHWAŁA Nr 108/XXII/2008 

RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian uchwały nr 103/XXI/2008 Rady Gminy Grudusk z dnia 10 grudnia 2008r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od podatku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 10 ust. 

1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 

2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 

poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 roku (MP z 2008r. Nr 59, 

poz. 531) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 października 2008r. w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych obowiązujących w 2009 roku (MP z 2008r. Nr 78, poz. 692) – Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 103/XXI/2008 Rady Gminy Grudusk z dnia 10 grudnia 2008r. w sprawie określenia wy-

sokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od podatku, § 2 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych samochody jednostek organizacyjnych gminy 

oraz pojazdy będące własnością gminy, z wyjątkiem pojazdów związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz określonych w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Piotrowicz 

 

 

 

 

 


